
Bal karnawałowo-walentynkowy 

 

Dnia 12 lutego 2011r. po raz pierwszy w naszej szkole (myślimy, że nie 

ostatni) odbył się integracyjny Bal karnawałowo-walentynkowy 

przedszkolaków, uczniów, absolwentów, rodziców, dziadków i nauczycieli. 

W progu szkoły witał nas radosny nastrój pięknie udekorowanego 

korytarza w czerwone, walentynkowe serca oraz nastrojowa muzyka. Była to 

zabawa pełna prawdziwej, międzyludzkiej miłości – absolwenci naszej szkoły  

w ciekawych, kolorowych karnawałowych strojach (9 osób) z „gorącymi 

swoimi sercami” prowadzili szkolną zabawę. Patryk Długaszek (absolwent) – 

wysoki, przystojny w czerwonej marynarce z oryginalnymi różowymi włosami 

wcielił się w rolę wodzireja. Agnieszka Zwierz (absolwentka) czuwała, by bal 

był dla dzieci atrakcyjny i pełen wrażeń. Różnorodne konkursy zachęcały dzieci 

do wspólnej zabawy. Atrakcją spotkania był wybór najpiękniejszej 

„Walentynki” i najprzystojniejszego „Walentego”. Spośród dziewczynek koronę 

otrzymały: Lidia Kot i Wiktoria Myka. Wśród chłopców doceniono Michała 

Lubaszkę . 

W  szkole panował miły nastrój. Każdy chodził radosny i uśmiechnięty. 

Rodzice, dziadkowie i uczestnicy trwających równolegle w szkole warsztatów 

obejrzeli inscenizację „Opowieść o dwunastu miesiącach” przygotowaną przez 

uczniów klas 0-III pod kierunkiem p. Ireny Prymek i p. Teresy Obłoza. Na sali 

gimnastycznej wyeksponowano dorobek pracy dydaktycznej i wychowawczej 

za I semestr prezentując wyniki nauczania i wytwory pracy dzieci (albumy, 

zeszyty ćwiczeń, eksperymenty, prace plastyczne). W tzw. międzyczasie 

nauczyciele spotkali się z rodzicami podsumowując wyniki nauczania. 

Dzięki inicjatywie pani dyrektor  w szkole jednocześnie odbywały się 

warsztaty dla dorosłych „Uczymy się przez całe życie”, w ramach których 

wszyscy uczestnicy balu i szkolenia otrzymali bezpłatny poczęstunek (bigos  

z kiełbaską, pączki, kawa, herbata).  

Wszyscy znakomicie spędzali czas. Nad bezpieczeństwem uczniów 

czuwała pani dyrektor Anna Nagraba i nauczyciele. Dzięki absolwentom naszej 

szkoły: Agnieszce Zwierz, Agnieszce Kot, Joli Kot, Paulinie Matosek, Eli Kot, 

Aleksandrze Zwierz, Kasi Osica, Patrykowi Długaszek i Krzysztofowi Kot był 

to bal dla młodszych kolegów, który na zawsze pozostanie w ich pamięci, za co 



serdecznie im dziękujemy. Był to dzień, w którym dzieci zrozumiały,  

że absolwenci czują więź ze szkołą, do której często wracają kierując się 

porywami serca, a rodzice zobaczyli ile znaczy pomoc absolwentów dla szkoły, 

którzy z chęcią do niej wracają. 

W czasie zabawy kultywowane były zwyczaje  karnawałowe  

i walentynkowe. W darze serca rodzice przygotowali dla swoich dzieci paczki  

ze słodyczami (oznaczone etykietkami z czerwonym serduszkiem).   

Kończąc zabawę pani dyrektor podziękowała wszystkim uczestnikom  

za udany dzień i życzyła, by uśmiech i pogoda ducha jaką wyniosą wszyscy 

uczestnicy balu towarzyszyła im w bezpiecznym spędzaniu czasu wolnego 

podczas ferii zimowych i do końca roku szkolnego. 

 


